
 

Af: Christina Nielsen 

Burhan G´s album udkom sidste år, men jeg 

har valgt at anmelde det nu, fordi der er så 

mange gode numre på, så det stadig er 

værd at anmelde.   

”I Stedet For Dig” er en sang, der handler 

om utroskab, at lege med ilden og komme ud på forbudt område. 

Det er et godt nummer, at danse til.  

”Jeg Vil Ha Dig For Mig Selv” handler om en fyr, der drømmer om 

en pige, som mange andre drenge også kigger efter og drømmer 

om at få som kæreste. 

”Mest Ondt” er en duet med Medina, som handler om 2 mennesker, 

som synger til hinanden om, hvordan de har 

det med, at deres forhold er slut og hvordan 

de har det med, at den anden har fundet en 

ny kæreste. Jeg synes det er et rigtigt godt 

nummer. Det er lidt stille. Jeg synes både 

teksten og musikken er rigtig god. Jeg ved 

godt, at det der bliver sunget om er lidt 

følsomt, men til gengæld tror jeg, det er 

følelser som mange kender til. Det er et stille nummer, som er godt 

at lytte til. 

”Hvor Er Du” er et danse nummer. Sangen handler om en fyr, der 

er besat af en pige. Først tror han ikke, han kan finde hende på 



dansegulvet, men så står hun, der pludselig og hun er smukkere 

end han nogensinde har set hende før. 

”Tættere På Himlen” Feat. Nik og 

Jay. Den handler om at finde den 

eneste ene. Den er lidt for 

kærlighedsagtig til mig. 

”Sommerregn” handler om, når 

man ønsker tingene så anderledes 

ud, når et forhold er slut og man føler sig ensom og håber på at 

ens kæreste kommer tilbage. 

”Kun Dig” er en sang, der handler om kærlighed ved første blik, når 

man ikke kan glemme en person, man kun har set en gang. Det er 

et R & B nummer. 

”Kryptonit” Det er et danse nummer. Det handler om, når man 

elsker en person, at man vil gøre alt for vedkommende.  

”Søvnløs” er et stort hit for Burhan G lige for tiden. Sangen handler 

om, når man finder en, man tror man skal være sammen med hele 

livet og så går det ikke alligevel, så tænker man tilbage på den tid 

man havde sammen og kan ikke rigtig komme over forholdet. Jeg 

synes det er et rigtigt godt nummer. Teksten og melodien passer 

rigtigt godt sammen. Efter min mening er det, det bedste nummer 

på cd’en. 

”En Sang Til Dig” er en 

kærlighedssang, der er skrevet til en 

pige. Som jeg hører det er det en 

sang, om et forhold, der har været 



svært, at få til at køre, fordi mennesker omkring dem har haft en 

mening om deres forhold, men alligevel har holdt sammen. Det er 

et meget smukt nummer om en stærk kærlighed. Jeg kan også 

godt lide slutningen med det gode guitar spil. 

Jeg kan godt lide de fleste numre på cd’en, der er kun få numre, 

som jeg ikke bryder mig så meget om, hvis I ikke kan lide sange 

der handler meget om kærlighed skal I nok ikke købe cd’en, men 

hvis I godt kan lide den slags sange, så er det nok lige noget for 

jer. Jeg giver cd’en 5 ud af 6 stjerner.   

 

 


